
   D.D.G. 1584/S1                                                                      
 REPUBBLICA ITALIANA

                                                                     REGIONE  SICILIANA     
                        ASSESSORATO   DEL TURISMO,  DELLO  SPORT E DELLO SPETTACOLO

DIPARTIMENTO  TURISMO, SPORT  E  SPETTACOLO 
 SERVIZIO 1 "Comunicazione, Marketing ed Accoglienza”   

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione siciliana;
VISTA la legge regionale 12 aprile 1967, n. 46 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la  L.R.  del  12 agosto  2014,  n.  21,  art.68,  “Norme in  materia  di  trasparenza  e  di  pubblicità  dell'attività 

amministrativa”;
VISTA la Legge regionale n. 10 del 7/05/2015, pubblicata sulla GURS n. 20 del 15/05/2015 con la quale è stato 

pubblicato il bilancio di previsione della Regione siciliana per l'anno 2015;
VISTO il D.A. n. 1149 del 15/05/2015, dell'assessore all'Economia, con il quale le unità previsionali di base dello  

stato di previsione delle entrate e della spesa, di cui alla L.R. n.10 del 7/05/2015 sono ripartite, per l'anno 
2015, in capitoli e per alcuni di essi in articoli,

VISTO il Decreto Legislativo del 12 aprile 2006, n. 163, art. 11 e s.m.i, come recepito dalla legge regionale 12/2011;
VISTA PO  FESR 2007/2013,  Linea  di  intervento  3.3.1.AB)  ex  3.3.1.2  “Azioni  di  comunicazione  e  di  promozione 

dell'immagine  Turistica  della  Regione  ed  interventi  a  sostegno  della  commercializzazione  di  prodotti  turistici 
territoriali (quali borse, fiere, educational tour, materiali divulgativi)”

CONSIDERATO  che  PO FESR 2007/2013,  Linea di intervento 3.3.1.AB, prevede anche la realizzazione di materiale 
promo-pubblicitario nelle lingue italiana, inglese, francese, tedesca, spagnola, al fine di poter promuovere al meglio 
la Sicilia anche presso le borse e fiere in Italia e all'estero;

RITENUTO di provvedere alla ristampa di materiale promozionale nel rispetto e in coerenza con i contenuti del PO FESR di 
riferimento,

RITENUTO di dovere procedere all'affidamento dell'incarico del servizio di ristampa di materiale promozionale, ai sensi . 
dell'art. 125 comma 11 del DLGS 12/4/2006  n. 163 come recepito dalla legge 12/2011 ;

 
D E C R E T A

ART. 1 E' autorizzato l'espletamento dell'affidamento  del servizio di ristampa di materiale promozionale  nelle lingue  
italiana, inglese, francese, tedesca, spagnola  ai sensi dell'art. 125 comma 11 del DLGS 12/4/2006  n. 163 come  
recepito dalla legge 12/2011 ;

ART. 2: La spesa necessaria troverà copertura nel capitolo 872047 del bilancio regionale esercizio fiananziario  
2015.

ART. 3: Il presente provvedimento, ai sensi dell'art.68 della L.R.n.21 del 12 agosto 2014, sarà pubblicato per esteso 
nel sito internet della Regione Siciliana.

Palermo,   27/07/2015
                                                                   
                                                                                                                                         F.TO  Il Dirigente Generale
                                                                                                                                               Dott. Sergio Gelardi

  F.TO  Il Dirigente del Servizio
   Arch. Maria Concetta Antinoro


